

## 分项报价清单

序号	产品名称	规格型号 品牌（生产厂家）	单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	备注
综合布线及管网							
工作区子系统							
1	双孔网络面板	品牌：万马 型号：WM/MB-2KL （浙江万马天屹通信线缆有限公司）	个	289	17.20	4970.80	
2	单孔网络面板	品牌：万马 型号：WM/MB-1K （浙江万马天屹通信线缆有限公司）	个	257	12.60	3238.20	
3	六类非屏蔽模块	品牌：万马 型号：WM/MK-C6-UTP-180 （浙江万马天屹通信线缆有限公司）	个	616	15.70	9671.20	
4	电话模块	品牌：万马 型号：WM/MK-C3-180 （浙江万马天屹通信线缆有限公司）	个	255	9.50	2422.50	
5	六类非屏蔽 RJ45-RJ45 跳线，3 米	品牌：万马 型号：WM/TX-C6-UTP-PVC-24AWG-3M （浙江万马天屹通信线缆有限公司）	根	616	24.50	15092.00	
6	cat6 非屏蔽水晶头	品牌：万马 型号：cat6 （浙江万马天屹通信线缆有限公司）	100 个/盒	20	53.00	1060.00	
7	RJ11 水晶头	品牌：绿联 型号：RJ11 （深圳市绿联科技股份有限公司）	100 个/盒	3	41.00	123.00	
8	双孔网络面板电缆	品牌：永腾 型号：YJV3*16+2*10 （永腾线缆有限公司）	米	150	89.00	13350.00	
水平子系统							
9	六类非屏蔽双绞线	品牌：万马 型号：WM/WX-C6-U/UTP-PVC （浙江万马天屹通信线缆有限公司）	米	100650	2.38	239547.00	
10	电话线	品牌：安普锦丰 型号：2 芯 （中山市三乡镇润土五金店）	米	15300	0.46	7038.00	
11	水平桥架	品牌：畅通 型号：200*100 （陕西畅通网络科技有限公司）	米	1069	57.00	60933.00	

12	垂直桥架	品牌：畅通 型号：200*100 (陕西畅通网络科技有限公司)	米	130	74.00	9620.00	
13	桥架三通 (弯头)	品牌：畅通 型号：200*100 (陕西畅通网络科技有限公司)	个	131	94.00	12314.00	
14	桥架横担	品牌：畅通 型号：HT05 (陕西畅通网络科技有限公司)	个	712	12.00	8544.00	
15	连接片	品牌：畅通 型号：HT09 (陕西畅通网络科技有限公司)	个	535	8.50	4547.50	
16	螺丝	品牌：国产 型号：M10 (中国大陆)	斤	34	82.00	2788.00	
17	丝杆	品牌：佰瑞特 型号：M8 (佰瑞特紧固件有限公司)	米	134	11.50	1541.00	
18	组合膨胀螺 丝	品牌：国产 型号：M10 (中国大陆)	斤	28	22.50	630.00	
19	接地线	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	根	535	4.30	2300.50	
20	pvc25 管	品牌：中财 型号：Φ25 (浙江中财管道科技股份有限公司)	米	1540	6.40	9856.00	
21	PVC25 管直 接	品牌：中财 型号：Φ25 (浙江中财管道科技股份有限公司)	个	197	3.70	728.90	
22	PVC25 管弯 头	品牌：中财 型号：Φ25 (浙江中财管道科技股份有限公司)	个	197	5.30	1044.10	
23	PVC 槽	品牌：中财 型号：20*10 (浙江中财管道科技股份有限公司)	米	1370	3.05	4178.50	
设备间子系统							
24	机架式 110 型 100 对语 音配线架	品牌：万马 型号： WM/PXJ-110-100D (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	个	1	473.00	473.00	
25	机架式 110 型 20 对语音 配线架	品牌：万马 型号： WM/PXJ-110-20D (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	个	20	212.00	4240.00	
26	110 理线架	品牌：万马 型号： WM/LXQ-12D-JS	个	20	192.00	3840.00	

		(浙江万马天屹通信线缆有限公司)					
27	金属理线架	品牌: 万马 型号: WM/LXQ-12D-JS (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	个	47	85.00	3995.00	
28	12 口光纤配线架 (包含 LC 光纤适配器 12 个)	品牌: 万马 型号: WM/GXPXJ-CTS-1U-24K (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	个	16	378.00	6048.00	
29	LC-单模光纤尾纤	品牌: 晋航 型号: LC (山东日海通信科技有限公司)	条	130	62.00	8060.00	
30	LC-LC 单模光纤跳线	品牌: 晋航 型号: LC-LC (山东日海通信科技有限公司)	条	94	50.00	4700.00	
31	网络机柜 (22U)	品牌: 万马 型号: WM/JG-1200*600*600 (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	台	16	1680.00	26880.00	

#### 配线子系统

32	12 芯室外铠装单模光缆	品牌: 万马 型号: GYTA-12X (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	米	913	8.50	7760.50	
33	PE 硅芯管	品牌: 谷雨 型号: DN-32 (谷雨公司)	米	1564	10.20	15952.80	
34	2 芯室外铠装单模光缆	品牌: 闽西好 型号: GXYTW-2B1 (安徽闽西好光电有限公司)	米	152	2.20	334.40	
35	PE 硅芯管	品牌: 谷雨 型号: DN-50 (谷雨公司)	米	461	10.20	4702.20	
36	12 芯室内光缆	品牌: 闽西好 型号: GJFJV-12B1 (安徽闽西好光电有限公司)	米	713	3.40	2424.20	
37	5 对室外电缆	品牌: 希辉 型号: 5*2*0.4 (希辉线缆科技有限公司)	米	121	4.10	496.10	
38	25 对大对数电缆	品牌: 希辉 型号: 25*2*0.4 (希辉线缆科技有限公司)	米	235	8.50	1997.50	
39	50 对大对数电缆	品牌: 希辉 型号: 50*2*0.4 (希辉线缆科技有限公司)	米	391	18.90	7389.90	
40	SC80 镀锌管	品牌: 国产 型号: 厚 1.0mm (中国大陆)	米	82	25.30	2074.60	
41	手孔井	品牌: 国产 型号: 400x700x700 (mm) (中国大陆)	座	23	517.00	11891.00	

接入子系统							
42	机架式 110 型 50 对语音配线架	品牌：万马 型号：WM/PXJ-110-50D (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	个	11	375.00	4125.00	
43	110 理线架	品牌：万马 型号：WM/LXQ-12D-JS (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	个	11	192.00	2112.00	
44	72 口光纤配线架 (包含 LC 光纤适配器 72 个)	品牌：万马 型号：WM/GXPXJ-GDS-4U-96K (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	框	6	1510.00	9060.00	
45	LC-单模光纤尾纤	品牌：晋航 型号：LC-FC (山东日海通信科技有限公司)	条	216	62.00	13392.00	
46	LC-LC 单模光纤跳线	品牌：晋航 型号：LC-FC (山东日海通信科技有限公司)	条	216	50.00	10800.00	
47	42 网络机柜	品牌：万马 型号：WM/JG-2000*600*600 (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	台	6	2850.00	17100.00	
48	安装及施工、辅材	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	234000.00	234000.00	
网络设备							
安全设备							
1	防火墙	品牌：山石网科 型号：SG-6000-A2700 (北京山石网科信息技术有限公司)	台	1	77800.00	77800.00	
2	IPS 入侵防御	品牌：山石网科 型号：SG-6000-S1200 (北京山石网科信息技术有限公司)	台	1	85800.00	85800.00	
3	上网行为管理	品牌：山石网科 型号：SG-6000-ICM1100 (北京山石网科信息技术有限公司)	台	1	53100.00	53100.00	
网络设备							
4	路由器	品牌：锐捷 型号：RG-EG3220	台	1	29200.00	29200.00	

		(锐捷网络股份有限公司)			0		
5	核心交换机	品牌: 锐捷 型号: RG-S6120-20XS4VS2QXS-L (锐捷网络股份有限公司)	台	2	36800.00	73600.00	
6	48 口交换机	品牌: 锐捷 型号: RG-S2910V2-48GT4XS-L (锐捷网络股份有限公司)	台	14	8420.00	117880.00	
7	24 口交换机	品牌: 锐捷 型号: RG-S2910V2-24GT4XS-L (锐捷网络股份有限公司)	台	5	5810.00	29050.00	
8	24 口 POE 交换机	品牌: 锐捷 型号: RG-S2910V2-24GT4SFP-P-L (锐捷网络股份有限公司)	台	6	6760.00	40560.00	
9	万兆光模块	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	只	42	1130.00	47460.00	
10	千兆光模块	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	只	6	890.00	5340.00	
11	安装及调试	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	45000.00	45000.00	

#### 无线设备

12	AC 控制器 (含 132 授权)	品牌: 锐捷 型号: RG-WS7208-A (锐捷网络股份有限公司)	台	1	55700.00	55700.00	
13	室内 AP	品牌: 锐捷 型号: RG-AP720-A (锐捷网络股份有限公司)	台	124	1749.00	216876.00	
14	POE 供电模块	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	台	51	95.00	4845.00	
15	室外 AP (含独立电源)	品牌: 锐捷 型号: RG-AP680-A (锐捷网络股份有限公司)	套	8	3730.00	29840.00	

#### 机房工程及消控室

#### 装饰装修

1	墙面腻子找平、乳胶漆	品牌: 三棵树 型号: 18L (三棵树涂料股份有限公司)	m2	123	75.00	9225.00	
2	地面找平处理	品牌: 国产 型号: 2cm (中国大陆)	m2	48.5	50.00	2425.00	
3	地面防尘处理	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m2	48.5	45.00	2182.50	
4	陶瓷防静电地板	品牌: 亚豪 型号: 600*600*30 (安徽亚豪防静电地板)	m2	48.5	370.00	17945.00	
5	入口台阶不锈钢收口条	品牌: 国产 型号: L1.2*2.8CM (中国大陆)	m	2	75.00	150.00	

6	发纹不锈钢踢脚线	品牌：国产 型号：0.8mm 厚/100mm 高 (中国大陆)	m	30	76.00	2280.00	
7	顶面防尘处理	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m <sup>2</sup>	48.5	45.00	2182.50	
8	吊顶天棚	品牌：泰福 型号：U50 (深圳市金鹏辉天花装饰材料有限公司)	m <sup>2</sup>	48.5	280.00	13580.00	
9	钢制防火门	品牌：国产 型号：1500*2100mm (中国大陆)	樘	1	2680.00	2680.00	
10	窗户封堵	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	
11	玻璃隔断	品牌：国产 型号：8mm 钢化玻璃 (中国大陆)	m <sup>2</sup>	20.52	265.00	5437.80	
电气安装工程							
12	市电配电柜	品牌：国产 型号：400*800*1600mm (中国大陆)	台	1	2050.00	2050.00	
13	市电插座	品牌：拳王 型号：五孔，10A (宁波拳王电器有限公司)	套	12	25.00	300.00	
14	空调插座	品牌：拳王 型号：86 型，16A (宁波拳王电器有限公司)	套	1	28.00	28.00	
15	LED 格栅灯	品牌：国产 型号：600mm*600mm (中国大陆)	套	6	118.00	708.00	
16	三联翘板开关	品牌：拳王 型号：三联 (宁波拳王电器有限公司)	套	1	36.00	36.00	
17	新风风扇	品牌：国产 型号：30*30*8.5mm (中国大陆)	台	2	185.00	370.00	
18	应急 LED 筒灯	品牌：国产 型号：2.5 寸 (中国大陆)	只	2	76.00	152.00	
19	阻燃铜芯线	品牌：正豪 型号：ZRBV-2.5mm <sup>2</sup> (安徽正豪电线电缆有限公司)	m	245	4.07	997.15	
20	阻燃铜芯线	品牌：正豪 型号：ZRBV-4mm <sup>2</sup> (安徽正豪电线电缆有限公司)	m	50	6.85	342.50	
21	阻燃铜芯线	品牌：永腾 型号：ZRYJV-3*16+1*10 (永腾线缆有限公司)	m	30	85.00	2550.00	
22	阻燃铜芯电缆	品牌：永腾 型号：ZRVVR-4*16 (永腾线缆有限公司)	m	20	90.00	1800.00	
23	镀锌桥架	品牌：国产 型号：400*200mm (中国大陆)	m	20	196.00	3920.00	



24	包塑软管	品牌：国产 型号：Φ20 (中国大陆)	m	20	6.00	120.00	
25	镀锌电管	品牌：国产 型号：KBG20 (中国大陆)	m	30	33.00	990.00	
26	镀锌电管	品牌：国产 型号：KBG40 (中国大陆)	m	20	40.00	800.00	
27	机柜	品牌：万马 型号： WM/JG-1200*600*600 (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	台	4	1680.00	6720.00	
28	承重	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	2000.00	2000.00	
UPS 系统							
29	20kvaUPS 主机	品牌：科士达 型号：YDC9320 (深圳科士达科技股份有限公司)	台	1	28900.00	28900.00	
30	100AH 电池	品牌：科士达 型号：C10M-100 (深圳科士达科技股份有限公司)	只	48	970.00	46560.00	
31	电池柜	品牌：科士达 型号：c16 (深圳科士达科技股份有限公司)	套	3	1780.00	5340.00	
32	直流空开	品牌：德力西 型号：3P100A (德力西集团有限公司)	套	1	242.00	242.00	
防雷接地系统							
33	第一级防雷器	品牌：德力西 型号：定制 (德力西集团有限公司)	套	1	920.00	920.00	
34	第二级防雷器	品牌：德力西 型号：定制 (德力西集团有限公司)	套	1	620.00	620.00	
35	第三级防雷器	品牌：德力西 型号：定制 (德力西集团有限公司)	套	1	447.00	447.00	
36	机房逻辑接地铜牌	品牌：国产 型号：30*3mm (中国大陆)	米	35	109.00	3815.00	
37	铜牌支撑	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	套	35	36.00	1260.00	
38	等电位连接	品牌：国产 型号：ZRBVR6mm <sup>2</sup> (中国大陆)	米	56	775.00	43400.00	
39	端接箱	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	只	1	79.00	79.00	
40	室内逻辑接地线引线	品牌：远东 型号：ZRBVR50/35mm <sup>2</sup> (远东电缆有限公司)	米	27	25.00	675.00	

41	PDU	品牌：德木 型号：配套 (宁波德木电器有限公司)	只	7	210.00	1470.00	
42	灭火器	品牌：淮海 型号：10KG (徐州市淮海消防器材有限公司)	只	4	280.00	1120.00	
空调系统							
43	柜式空调 (3P)	品牌：格力 型号：KFR-72LW (珠海格力电器股份有限公司)	台	4	6430.00	25720.00	
44	空调智能定 时切换器	品牌：西法 型号：SV-604C (广州西法电子有限公司)	台	4	1560.00	6240.00	
45	机房整体工 程安装及施 工、辅材	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	39700.0 0	39700.00	
安防监控系统							
监控系统前端设备							
1	枪机	品牌：大华 型号： DH-IPC-HFW2433M-I2 (浙江大华技术股份有限公司)	台	96	647.00	62112.00	
2	室内枪机支 架	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	只	96	25.00	2400.00	
3	室内半球	品牌：大华 型号： DH-IPC-HDW2433T-A (浙江大华技术股份有限公司)	台	94	649.00	61006.00	
4	室内半球支 架	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	只	94	29.00	2726.00	
5	室外球机	品牌：大华 型号： DH-SDT-7C14BCD-XYZ-XYZX-BCD EJ-XXXXX (浙江大华技术股份有限公司)	台	2	4650.00	9300.00	
6	球机支架	品牌：国产 型号： 115.0*160.0*255.0mm (中国大陆)	只	2	385.00	770.00	
7	室外枪机	品牌：大华 型号： DH-IPC-HFW2433M-I2 (浙江大华技术股份有限公司)	台	17	647.00	10999.00	
8	室外枪机支 架	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	只	17	25.00	425.00	
9	周界枪机	品牌：大华 型号： DH-IPC-HFW34XYZM-ABCT (浙江大华技术股份有限公司)	台	24	878.00	21072.00	
10	周界枪机支 架	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	只	24	25.00	600.00	



11	电梯专用摄像机	品牌：大华 型号：DH-IPC-HDBW3233F-M-AS (浙江大华技术股份有限公司)	只	1	585.00	585.00	
监控系统后端设备							
12	无线网桥 (一对)	品牌：锐捷 型号：RG-EST310 (锐捷网络股份有限公司)	台	2	468.00	936.00	
13	摄像机电源	品牌：小耳朵 型号：HD05A (小耳朵(广东)电子科技股份有限公司)	只	237	48.00	11376.00	
14	24 口交换机	品牌：锐捷 型号：RG-S2910-24GT4SFP-L (锐捷网络股份有限公司)	台	15	5840.00	87600.00	
15	千兆光口模块	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	只	30	890.00	26700.00	
16	安防管理平台	品牌：大华 型号：DH-ICC-B8900-U-PRO (浙江大华技术股份有限公司)	套	1	63500.00	63500.00	
17	平台服务器	品牌：浪潮 型号：NF5280M5 (浪潮集团)	台	1	59800.00	59800.00	
18	视频存储服务器	品牌：大华 型号：DH-EVS5248S (浙江大华技术股份有限公司)	台	1	56950.00	56950.00	
19	8T 存储硬盘	品牌：西数 型号：HUS728T8TALE6L4 (西部数据股份有限公司)	块	48	1780.00	85440.00	
20	55 寸拼接屏	品牌：畅视 型号：CS - 552L (深圳市畅视专显科技有限公司)	块	12	4850.00	58200.00	
21	嵌入式拼接控制器	品牌：畅视 型号：配套 (深圳市畅视专显科技有限公司)	套	12	4500.00	54000.00	
22	高清解码器	品牌：大华 型号：DH-NVD1205DU-4I-4K (浙江大华技术股份有限公司)	台	1	37600.00	37600.00	
23	落地机柜	品牌：鑫华 型号：定制 (鑫华亿钣金厂)	套	12	890.00	10680.00	
24	拼控软件	品牌：畅视 型号：配套 (深圳市畅视专显科技有限公司)	套	1	6600.00	6600.00	
25	HDMI 信号线	品牌：绿联 型号：HDMI (深圳市绿联科技股份有限公司)	条	20	830.00	16600.00	
26	电池柜	品牌：科士达 型号：c16 (深圳科士达科技股份有限公司)	组	3	1780.00	5340.00	

		司)					
27	管理电脑	品牌: 联想 型号: 启天 M455 (联想集团)	台	1	4250.00	4250.00	
28	室外立杆	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	根	22	530.00	11660.00	
29	立杆基座 (含制安)	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	座	22	1300.00	28600.00	
30	光电转换器	品牌: 国产 型号: 12V (中国大陆)	只	22	265.00	5830.00	
31	立杆设备箱	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	只	22	230.00	5060.00	
32	多孔移动插座	品牌: 拳王 型号: 三位五孔 (宁波拳王电器有限公司)	只	22	35.00	770.00	
33	安装及调试	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	113000.00	113000.00	
出入口控制							
北门和室外停车场道闸							
1	直杆道闸	品牌: 大华 型号: DH-IPMECD-2032-LM40-T20 IPMECD-0232-M40 (浙江大华技术股份有限公司)	台	4	12710.00	50840.00	
2	车牌抓拍一体机	品牌: 大华 型号: DH-IPMECS-2214-F4-S-C2 (浙江大华技术股份有限公司)	台	4	16500.00	66000.00	
3	防砸线圈	品牌: 大华 型号: DH-IPMAE1-110AA RF0.75 (长度 100 米/卷) (浙江大华技术股份有限公司)	台	4	780.00	3120.00	
4	控制电脑	品牌: 联想 型号: 启天 M455 (联想集团)	台	2	4250.00	8500.00	
北门伸缩门							
5	门排	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m	14	1876.00	26264.00	
6	机头	品牌: 百胜 型号: T06 (南通百胜机电设备有限公司)	个	1	6329.00	6329.00	
东门伸缩门							
7	门排	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m	10	1876.00	18760.00	
8	机头	品牌: 百胜 型号: T06 (南通百胜机电设备有限公司)	个	1	6329.00	6329.00	

北门远程对讲系统							
9	人脸门禁一体机	品牌：大华 型号：DH-ASI7213K-WT (浙江大华技术股份有限公司)	台	1	6730.00	6730.00	
10	管理机	品牌：迈冲科技 型号：F10G20 (杭州迈冲科技有限公司)	台	1	3840.00	3840.00	
施工、安装及调试							
11	施工、安装及调试	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	19800.00	19800.00	
广播系统							
广播主机房							
1	控制主机	品牌：itc 型号：T-7700 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	29500.00	29500.00	
2	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	品牌：itc 型号：V.1.0 (广州市保伦电子有限公司)	套	1	9000.00	9000.00	
3	话筒	品牌：itc 型号：T-621A (广州市保伦电子有限公司)	套	1	948.00	948.00	
4	前置放大器	品牌：itc 型号：T-6201 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	2761.00	2761.00	
5	IP 音频采集器	品牌：itc 型号：T-7770 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	4140.00	4140.00	
6	寻呼话筒	品牌：itc 型号：T-7702A (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6280.00	6280.00	
7	IP 网络音箱	品牌：itc 型号：T-7707 (广州市保伦电子有限公司)	套	1	2780.00	2780.00	
8	采集器	品牌：itc 型号：T-7723 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	5280.00	5280.00	
9	电源管理器	品牌：itc 型号：TS-820 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	1948.00	1948.00	
10	24 口网络交换机	品牌：锐捷 型号：RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L (锐捷网络股份有限公司)	台	1	3630.00	3630.00	
11	机柜	品牌：万马 型号：WM/JG-1200*600*600 (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	台	1	1680.00	1680.00	
考务备份管理							
12	显示器（主）	品牌：创维 型号：21.5 寸 (创维集团有限公司)	台	1	581.00	581.00	

13	DVD 机（主）	品牌：杰科(GIEC) 型号： BDP-G2803 (深圳市杰科电子有限公司)	台	1	1201.00	1201.00	
14	显示器（备）	品牌：创维 型号：23.8 寸 (创维集团有限公司)	台	1	981.00	981.00	
15	DVD 机（备）	品牌：杰科(GIEC) 型号： BDP-G2803 (深圳市杰科电子有限公司)	台	1	1201.00	1201.00	
16	寻呼器	品牌：itc 型号：T-218 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	1102.00	1102.00	
17	前置放大器	品牌：itc 型号：T-6240 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	1604.00	1604.00	
18	控制主机	品牌：itc 型号：T-6600 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6869.00	6869.00	
19	主备切换器	品牌：itc 型号：T-6280P (广州市保伦电子有限公司)	台	1	3129.00	3129.00	
20	纯后级功放	品牌：itc 型号：T-61500D (广州市保伦电子有限公司)	台	2	6297.00	12594.00	
21	纯后级功放	品牌：itc 型号：T-61500D (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6297.00	6297.00	
22	电源管理器	品牌：itc 型号：TS-830 (广州市保伦电子有限公司)	台	1	784.00	784.00	
分控室							
23	分控电脑	品牌：联想 型号：启天 M455 (联想集团)	台	1	4250.00	4250.00	
24	IP 网络广播 系统分控软件	品牌：itc 型号：V2.03 (广州市保伦电子有限公司)	套	1	9000.00	9000.00	
25	寻呼话筒	品牌：itc 型号：T-7702A (广州市保伦电子有限公司)	只	1	6280.00	6280.00	
广播终端设备							
26	IP 网络音箱 (主和副)	品牌：itc 型号：T-7707B (广州市保伦电子有限公司)	只	72	3320.00	239040.00	
综合楼							
27	IP 网络功放 终端	品牌：itc 型号：T-7760B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	4380.00	4380.00	
28	壁挂音箱	品牌：itc 型号：T-601S (广州市保伦电子有限公司)	只	4	169.00	676.00	
1#教学楼							
29	IP 网络功放 终端	品牌：itc 型号：T-77120B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	4620.00	4620.00	

30	壁挂音箱	品牌: itc 型号: T-601S (广州市保伦电子有限公司)	只	12	169.00	2028.00	
2#教学楼							
31	IP 网络功放 终端	品牌: itc 型号: T-77120B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	4620.00	4620.00	
32	壁挂音箱	品牌: itc 型号: T-601S (广州市保伦电子有限公司)	只	12	169.00	2028.00	
3#教学楼							
33	IP 网络功放 终端	品牌: itc 型号: T-77120B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	4620.00	4620.00	
34	壁挂音箱	品牌: itc 型号: T-601S (广州市保伦电子有限公司)	只	12	169.00	2028.00	
1#教辅楼							
35	IP 网络功放 终端	品牌: itc 型号: T-77120B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	4620.00	4620.00	
36	壁挂音箱	品牌: itc 型号: T-601S (广州市保伦电子有限公司)	只	10	169.00	1690.00	
2#教辅楼							
37	IP 网络功放 终端	品牌: itc 型号: T-77120B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	4620.00	4620.00	
38	壁挂音箱	品牌: itc 型号: T-601S (广州市保伦电子有限公司)	只	8	169.00	1352.00	
室外 (综合楼、教学楼 1#)							
39	IP 网络功放 终端	品牌: itc 型号: T-77650B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6120.00	6120.00	
40	音柱	品牌: itc 型号: T-904B (广州市保伦电子有限公司)	只	2	848.00	1696.00	
室外 (2#教学楼、3#教学楼)							
41	IP 网络功放 终端	品牌: itc 型号: T-77650B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6120.00	6120.00	
42	音柱	品牌: itc 型号: T-904B (广州市保伦电子有限公司)	只	3	848.00	2544.00	
室外 (2#教学楼南)							
43	IP 网络功放 终端	品牌: itc 型号: T-77650B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6120.00	6120.00	
44	音柱	品牌: itc 型号: T-904B (广州市保伦电子有限公司)	只	3	848.00	2544.00	
室外操场							

45	IP 网络功放终端	品牌: itc 型号: T-77650B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6120.00	6120.00	
46	音柱	品牌: itc 型号: T-902 (广州市保伦电子有限公司)	只	8	968.00	7744.00	
47	无线话筒	品牌: itc 型号: T-526UH (广州市保伦电子有限公司)	台	1	5480.00	5480.00	
48	话筒天线	品牌: itc 型号: T-522B (广州市保伦电子有限公司)	套	1	5880.00	5880.00	
49	天线放大器	品牌: itc 型号: T-522FD (广州市保伦电子有限公司)	台	1	691.00	691.00	
风雨操场一层							
50	IP 网络功放终端	品牌: itc 型号: T-77650B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6120.00	6120.00	
51	音柱	品牌: itc 型号: T-902 (广州市保伦电子有限公司)	只	6	968.00	5808.00	
52	无线话筒	品牌: itc 型号: T-526UH (广州市保伦电子有限公司)	台	1	5480.00	5480.00	
53	话筒天线	品牌: itc 型号: T-522B (广州市保伦电子有限公司)	套	1	5880.00	5880.00	
54	天线放大器	品牌: itc 型号: T-522FD (广州市保伦电子有限公司)	台	1	691.00	691.00	
风雨操场二层							
55	IP 网络功放终端	品牌: itc 型号: T-77650B (广州市保伦电子有限公司)	台	1	6120.00	6120.00	
56	音柱	品牌: itc 型号: T-902 (广州市保伦电子有限公司)	只	6	968.00	5808.00	
57	无线话筒	品牌: itc 型号: T-526UH (广州市保伦电子有限公司)	台	1	5480.00	5480.00	
58	话筒天线	品牌: itc 型号: T-522B (广州市保伦电子有限公司)	套	1	5880.00	5880.00	
59	天线放大器	品牌: itc 型号: T-522FD (广州市保伦电子有限公司)	台	1	691.00	691.00	
五、广播终端线材							
60	广播线	品牌: 安兴 型号: RVS2*1.5 (安徽安兴发展有限责任公司)	米	5630	5.80	32654.00	
61	网线	品牌: 万马 型号: WM/WX-C6-U/UTP-PVC (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	米	2530	2.38	6021.40	
62	穿线管	品牌: 中财 型号: PVC32 (浙江中财管道科技股份有限公司)	米	960	5.30	5088.00	



六、施工、安装及调试							
63	施工、安装及调试	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	76800.00	76800.00	
风雨操场信息发布系统							
风雨操场（尺寸：6 米*3.38 米）							
1	户外 Q4 全彩模组	品牌：强力巨彩 型号：Q4E (厦门强力巨彩光电科技有限公司)	张	386	193.00	74498.00	
2	接收卡	品牌：卡莱特 型号：5A-75E (卡莱特(深圳)云科技有限公司)	块	68	152.00	10336.00	
3	视频处理器	品牌：卡莱特 型号：X4S (卡莱特(深圳)云科技有限公司)	台	1	3200.00	3200.00	
4	彩屏专用电源	品牌：铂强 型号：200W 4.5V (天长市铂强电子科技有限公司)	台	95	95.00	9025.00	
5	加长排线及成品网线	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	套	68	63.00	4284.00	
6	三芯线缆	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	根	95	12.00	1140.00	
7	箱体及支架	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	平方	20.28	638.00	12938.64	
8	包边	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	平方	20.28	410.00	8314.80	
扩声系统							
9	IP 网络广播功放	品牌：itc 型号：T-120DTB (广州市保伦电子有限公司)	台	1	5520.00	5520.00	
10	室外声柱	品牌：itc 型号：T-904B (广州市保伦电子有限公司)	只	2	848.00	1696.00	
其他							
11	控制电脑	品牌：联想 型号：启天 M455 (联想集团)	台	1	4250.00	4250.00	
12	施工、安装及调试	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	7500.00	7500.00	
报告厅建设							
显示系统（尺寸：6.6 米*3.71 米）							
1	室内 Q2.0 全彩模组	品牌：强力巨彩 型号：室内 Q2.0H	张	462	256.00	118272.00	

		(厦门强力巨彩光电科技有限公司)					
2	接收卡	品牌: 卡莱特 型号: 5A-75E (卡莱特(深圳)云科技有限公司)	块	79	152.00	12008.00	
3	视频处理器	品牌: 卡莱特 型号: X6 (卡莱特(深圳)云科技有限公司)	台	1	4200.00	4200.00	
4	彩屏专用电源	品牌: 铂强 型号: 200W4.5V (天长市铂强电子科技有限公司)	台	78	95.00	7410.00	
5	加长排线及成品网线	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	套	78	63.00	4914.00	
6	三芯线缆	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	根	95	12.00	1140.00	
7	箱体及支架	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	平方	24.48	618.00	15128.64	
8	包边	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	平方	24.48	410.00	10036.80	
9	控制电脑	品牌: 联想 型号: 启天 M435 (联想集团)	台	1	4250.00	4250.00	
10	施工、安装及调试	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	24.48	340.00	8323.20	
音频扩声系统							
11	线阵列全频音箱	品牌: dB-MARK 型号: KT-110 (广州市迪声音响有限公司)	台	6	25450.00	152700.00	
12	线阵列超低音箱	品牌: dB-MARK 型号: KT-118B (广州市迪声音响有限公司)	台	2	32450.00	64900.00	
13	线阵音箱田字吊架	品牌: dB-MARK 型号: KT-200 (广州市迪声音响有限公司)	套	2	3100.00	6200.00	
14	低音音箱	品牌: dB-MARK 型号: Q118 (广州市迪声音响有限公司)	台	2	18079.00	36158.00	
15	辅助音箱	品牌: dB-MARK 型号: KF-1210 (广州市迪声音响有限公司)	台	6	8389.00	50334.00	
16	返听音箱	品牌: dB-MARK 型号: KF-12M (广州市迪声音响有限公司)	台	4	7576.00	30304.00	
17	线阵列全频音箱功放	品牌: dB-MARK 型号: TA850 (广州市迪声音响有限公司)	台	4	16040.00	64160.00	
18	线阵列超低音箱功放	品牌: dB-MARK 型号: TA1100II (广州市迪声音响有限公司)	台	1	17775.00	17775.00	
19	低音音箱功放	品牌: dB-MARK 型号: PL7620 (广州市迪声音响有限公司)	台	1	13130.00	13130.00	

20	辅助音箱功放	品牌: dB-MARK 型号: PL7620 (广州市迪声音响有限公司)	台	3	13130.00	39390.00	
21	返听音箱功放	品牌: dB-MARK 型号: PL7620 (广州市迪声音响有限公司)	台	2	13130.00	26260.00	
22	调音台	品牌: dB-MARK 型号: MP24D (广州市迪声音响有限公司)	台	1	15180.00	15180.00	
23	反馈抑制器	品牌: dB-MARK 型号: DF2 (广州市迪声音响有限公司)	台	1	8355.00	8355.00	
24	数字音频处理器	品牌: dB-MARK 型号: XCA48+ (广州市迪声音响有限公司)	台	1	14860.00	14860.00	
25	电源时序器	品牌: dB-MARK 型号: PR280 (广州市迪声音响有限公司)	台	1	2899.00	2899.00	
发言系统							
26	一拖二无线手持话筒	品牌: dB-MARK 型号: KH301 (广州市迪声音响有限公司)	套	2	5550.00	11100.00	
27	一拖二无线头戴话筒	品牌: dB-MARK 型号: KH302 (广州市迪声音响有限公司)	套	2	5650.00	11300.00	
28	一拖二无线领夹话筒	品牌: dB-MARK 型号: KH303 (广州市迪声音响有限公司)	套	2	5850.00	11700.00	
29	天线放大器	品牌: dB-MARK 型号: KH513 (广州市迪声音响有限公司)	套	1	5400.00	5400.00	
30	大合唱话筒	品牌: dB-MARK 型号: KH402 (广州市迪声音响有限公司)	套	4	6880.00	27520.00	
31	数字会议主机	品牌: dB-MARK 型号: KH201 (广州市迪声音响有限公司)	台	1	6450.00	6450.00	
32	主席单元	品牌: dB-MARK 型号: KH2011 (广州市迪声音响有限公司)	只	1	2845.00	2845.00	
33	代表单元	品牌: dB-MARK 型号: KH2012 (广州市迪声音响有限公司)	只	7	2606.00	18242.00	
34	专用话筒线	品牌: dB-MARK 型号: 配套 (广州市迪声音响有限公司)	套	1	1280.00	1280.00	
舞台灯光系统							
35	54X3 帕灯 (一顶光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-LP54X3A (广州火丰电子有限公司)	只	6	1320.00	7920.00	
36	350W 光束灯 (一顶光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-BL350 (广州火丰电子有限公司)	只	3	7840.00	23520.00	
37	三基色灯 (一顶光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-5050 (广州火丰电子有限公司)	只	4	2430.00	9720.00	
38	54X3 帕灯 (二顶光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-LP54X3A	只	6	1320.00	7920.00	

		(广州火丰电子有限公司)					
39	350W 光束灯 (二顶光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-BL350 (广州火丰电子有限公司)	只	3	7840.00	23520.00	
40	三基色灯 (二顶光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-5050 (广州火丰电子有限公司)	只	4	2430.00	9720.00	
41	54X3 帕灯 (三顶光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-LP54X3A (广州火丰电子有限公司)	只	13	1320.00	17160.00	
42	COB200W (面 光)	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-LP200 (广州火丰电子有限公司)	只	11	1480.00	16280.00	
43	1024S 控台	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-1024S (广州火丰电子有限公司)	台	1	12730.0 0	12730.00	
44	电源直通箱	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-12X4000 (广州火丰电子有限公司)	台	2	5456.00	10912.00	
45	信号放大器	品牌: GSGOLDSUN 型号: GS-DMX512 (广州火丰电子有限公司)	台	1	4380.00	4380.00	
46	配套灯钩	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	只	72	45.00	3240.00	
47	钢丝保险绳	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	根	63	20.00	1260.00	
录播系统							
48	双屏录播一 体机	品牌: 文香 型号: WX-MS8 (安徽文香科技有限公司)	台	1	19000.0 0	19000.00	
49	双屏导播系 统	品牌: 文香 型号: V2.0 (安徽文香科技有限公司)	套	1	52000.0 0	52000.00	
50	高清云台摄 像机	品牌: 文香 型号: WX-V920 (安徽文香科技有限公司)	台	3	7800.00	23400.00	
其他							
51	多功能地插	品牌: 国产 型号: 六位 (中国大陆)	套	6	255.00	1530.00	
52	护套工程音 箱线	品牌: 天诚 型号: GYX2*2.5 (天诚线缆集团有限公司)	米	600	7.12	4272.00	
53	音频线	品牌: 国产 型号: 120 绕包 (中国大陆)	米	600	2.80	1680.00	
54	接插件	品牌: 国产 型号: 配套 (中国大陆)	批	1	964.00	964.00	

55	音箱支架	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	套	6	48.00	288.00	
56	机柜	品牌：万马 型号： WM/JG-1200*600*600 (浙江万马天屹通信线缆有限公司)	台	1	1680.00	1680.00	
57	操作台	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	张	1	1520.00	1520.00	
报告厅装修							
58	石膏吊顶	品牌：泰山 型号：定制 (泰山石膏(襄阳)有限公司)	m <sup>2</sup>	288.75	260.00	75075.00	
59	轻钢龙骨	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m <sup>2</sup>	288.75	88.00	25410.00	
60	丝杆	品牌：国产 型号：8# (中国大陆)	根	40	32.00	1280.00	
61	塑料吊卡	品牌：国产 型号：Φ250/200/160mm (中国大陆)	项	1	530.00	530.00	
62	不锈钢卡箍	品牌：国产 型号：Φ250/200/160mm (中国大陆)	项	1	545.00	545.00	
63	吊装辅材	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	项	1	600.00	600.00	
64	筒灯	品牌：欧普 型号：定制 (欧普照明)	盏	55	88.00	4840.00	
65	墙壁开关	品牌：罗格朗 型号：86型 (罗格朗公司)	只	6	32.00	192.00	
66	木质条形墙壁吸音板	品牌：云第 型号：定制 (上海云第建筑装饰材料有限公司)	m <sup>2</sup>	342	275.00	94050.00	
67	墙壁吸音板安装辅材	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	m <sup>2</sup>	342	55.00	18810.00	
68	吸音棉	品牌：云第 型号：定制 (上海云第建筑装饰材料有限公司)	m <sup>2</sup>	342	78.00	26676.00	
69	PVC 地板	品牌：鸿利来 型号：定制 (鸿利来厂商)	m <sup>2</sup>	288.75	126.00	36382.50	
70	舞台造型	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	21600.00	21600.00	
71	石膏造型	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	17800.00	17800.00	
72	强电改造	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	20000.00	20000.00	

73	舞台钢构	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	41800.0 0	41800.00	
74	钢构板材	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	平米	34	6500.00	221000.00	
75	预埋件	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	2900.00	2900.00	
76	疏散指示灯	品牌：海宜嘉 型号：012 (中山市海宜嘉照明有限公司)	盏	8	68.00	544.00	
77	应急照明灯	品牌：海宜嘉 型号：01 (中山市海宜嘉照明有限公司)	盏	12	78.00	936.00	
78	市电插座	品牌：罗格朗 型号：86 型 (罗格朗公司)	只	9	300.00	2700.00	
79	配电箱	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	套	1	1500.00	1500.00	
80	座椅	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	位	286	630.00	180180.00	
81	电缆	品牌：永腾 型号： YJV3*16+2*10 (永腾线缆有限公司)	米	46	89.00	4094.00	
82	BVR 16	品牌：起帆 型号：BVR 16 (起帆电线电缆有限公司)	米	96	14.00	1344.00	
83	BVR 6	品牌：起帆 型号：BVR 6 (起帆电线电缆有限公司)	米	120	7.80	936.00	
84	BVR 2.5	品牌：起帆 型号：BVR 2.5 (起帆电线电缆有限公司)	米	280	3.80	1064.00	
85	BVR 1.5	品牌：起帆 型号：BVR 1.5 (起帆电线电缆有限公司)	米	210	2.10	441.00	
86	PVC 管 $\phi$ 2.5	品牌：中财 型号：PVC2.5 (浙江中财管道科技股份有限公司)	米	320	3.60	1152.00	
87	安装与辅材	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	67000.0 0	67000.00	
小会议室							
1	86 寸会议平板	品牌：鸿合 型号：HD-86C1 (深圳市鸿合创新信息技术有 限责任公司)	台	1	21950.0 0	21950.00	
3	移动支架	品牌：鸿合 型号：WH3310 (深圳市鸿合创新信息技术有 限责任公司)	套	1	1050.00	1050.00	
4	无线传屏	品牌：鸿合 型号：TP1 (深圳市鸿合创新信息技术有 限责任公司)	套	1	1300.00	1300.00	



5	视频连接线	品牌：绿联 型号：20m (深圳市绿联科技股份有限公司)	根	1	628.00	628.00	
6	会议桌	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	个	1	8600.00	8600.00	
7	会议椅	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	个	30	480.00	14400.00	
8	施工、安装及辅材	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	4500.00	4500.00	

#### 阶梯教室大屏

##### 大屏

1	室内 Q2.5-H	品牌：强力巨彩 型号：室内 Q2.5H (厦门强力巨彩光电科技有限公司)	张	309.00	129.00	39861.00	
2	磁头	品牌：国产 型号：M4 (中国大陆)	套	309.00	3.00	927.00	
3	接收卡	品牌：卡莱特 型号：E120 (卡莱特(深圳)云科技有限公司)	张	34.00	108.00	3672.00	
4	网线&排线	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	套	34.00	63.00	2142.00	
5	视频处理器	品牌：卡莱特 型号：X4S (卡莱特(深圳)云科技有限公司)	台	1.00	3200.00	3200.00	
6	彩屏电源	品牌：铂强 型号：200W4.5V (天长市铂强电子科技有限公司)	台	51.00	95.00	4845.00	
7	三芯线缆	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	支	51.00	12.00	612.00	
8	边框结构	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m²	16.51	618.00	10202.69	
9	施工、安装及调试	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1.00	3000.00	3000.00	

#### 精品录播教室

##### 精品录播系统

1	资源应用与新媒体发布平台主机	品牌：奥威亚 型号：AX-F100+ (广州市奥威亚电子科技有限公司)	台	1	29500.00	29500.00	
2	嵌入式互动录播主机	品牌：奥威亚 型号：AE-A7 Pro (广州市奥威亚电子科技有限公司)	台	1	17500.00	17500.00	

		公司)					
3	流媒体管理软件	品牌: 奥威亚 型号: 奥威亚流媒体管理软件 V8.0 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	套	1	23560.00	23560.00	
4	流媒体导播软件	品牌: 奥威亚 型号: 奥威亚流媒体导播软件 V8.2 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	套	1	23560.00	23560.00	
5	高清云台摄像机	品牌: 奥威亚 型号: AX-C22P (广州市奥威亚电子科技有限公司)	台	5	6760.00	33800.00	
6	摄像机管理软件	品牌: 奥威亚 型号: AVA 高清摄像机管理软件 V1.0 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	套	5	3350.00	16750.00	
7	教师定位分析仪	品牌: 奥威亚 型号: ITS-T100 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	台	1	4150.00	4150.00	
8	教师定位分析软件	品牌: 奥威亚 型号: AVA 教师定位分析软件 V1.0 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	套	1	3800.00	3800.00	
9	学生定位分析仪	品牌: 奥威亚 型号: ITS-S100 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	套	1	4150.00	4150.00	
10	学生定位分析软件	品牌: 奥威亚 型号: AVA 学生定位分析软件 V2.0 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	套	1	3800.00	3800.00	
11	板书定位分析仪	品牌: 奥威亚 型号: ITS-B100 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	台	1	4150.00	4150.00	
12	板书定位分析软件	品牌: 奥威亚 型号: AVA 板书定位分析软件 V1.0 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	套	1	3800.00	3800.00	
13	音频处理器	品牌: 耀鼎 型号: YT3000 (广州耀鼎电子科技有限公司)	台	1	8300.00	8300.00	
14	吊麦	品牌: 耀鼎 型号: DM380 (广州耀鼎电子科技有限公司)	支	2	1390.00	2780.00	
15	音箱	品牌: 耀鼎 型号: ED-50 (广州耀鼎电子科技有限公司)	只	4	2450.00	9800.00	

16	无线话筒	品牌：耀鼎 型号：UHF808W (广州耀鼎电子科技有限公司)	个	1	2100.00	2100.00	
17	触摸一体机	品牌：奥威亚 型号：TP-10D (广州市奥威亚电子科技有限公司)	个	1	4520.00	4520.00	
18	电源管理器	品牌：奥威亚 型号：RY-8+ (广州市奥威亚电子科技有限公司)	台	1	2360.00	2360.00	
19	导播控制台	品牌：奥威亚 型号：DCP-1000 (广州市奥威亚电子科技有限公司)	台	1	5560.00	5560.00	
20	线材	品牌：国产 型号：配套 (中国大陆)	批	1	1800.00	1800.00	
多媒体及配套设备							
21	智慧黑板	品牌：鸿合 型号：FB-C820C (深圳市鸿合创新信息技术有限公司)	台	1	22500.00	22500.00	
22	教学专属平台	品牌：鸿合 型号：鸿合U (深圳市鸿合创新信息技术有限公司)	套	1	2100.00	2100.00	
23	无线传屏软件	品牌：鸿合 型号：鸿合无线传屏软件 (深圳市鸿合创新信息技术有限公司)	台	1	1350.00	1350.00	
24	导播电脑	品牌：宏基 型号：E450 (宏基电脑上海有限公司)	台	1	5320.00	5320.00	
25	多媒体讲台	品牌：富可士 型号：S600 (广州市富可士数码科技有限公司)	套	1	2000.00	2000.00	
26	控制台桌椅	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	套	1	1500.00	1500.00	
27	航空观摩椅	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	套	10	400.00	4000.00	
28	观摩电视	品牌：康佳 型号：55G5U (康佳集团)	台	2	2800.00	5600.00	
29	机柜	品牌：鑫华 型号：1200mm*600mm*1000mm (鑫华亿钣金厂)	台	1	1590.00	1590.00	
30	学生桌椅	品牌：现代 型号：XD-411 (山东现代教具有限公司)	座	50	450.00	22500.00	
31	录播计时器	品牌：文徽 型号：配套 (安徽文徽科技有限公司)	个	1	3000.00	3000.00	
灯光声学装饰系统							

32	吸音吊顶	品牌：云第 型号：定制 (上海云第建筑装饰材料有限公司)	m²	133.76	280.00	37452.80	
33	地面 PVC 塑胶地板	品牌：鸿利来 型号：定制 (鸿利来厂商)	m²	133.76	110.00	14713.60	
34	【专业吸声墙体处理】 墙面吸音木条框架轻钢龙骨制作石膏板找平木制吸音板制面	品牌：森程 型号：定制 (上海森程建筑装饰材料有限公司)	m²	104.5	110.00	11495.00	
35	【专业吸声墙体处理】 墙面吸音木条框制作石膏板找平聚酯纤维棉板制面	品牌：森程 型号：定制 (上海森程建筑装饰材料有限公司)	m²	160	120.00	19200.00	
36	【专业吸声墙体处理】 纤维吸音棉	品牌：森程 型号：定制 (上海森程建筑装饰材料有限公司)	m²	334.4	35.00	11704.00	
37	遮光窗帘	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	米	30	100.00	3000.00	
38	系统集成	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	8000.00	8000.00	

#### 电脑教室（2 间）

##### 一、综合布线

1	cat6	品牌：FGT/汇海 型号：FGT-C6-L (上海汇海信息科技股份有限公司)	箱	8	700.00	5600.00	
2	CAT6 非屏蔽水晶	品牌：FGT/汇海 型号：FGT-C6-RJ45 (上海汇海信息科技股份有限公司)	盒	4	80.00	320.00	
3	rvv3*2.5	品牌：FGT/汇海 型号：FGT-RVV3*2.5 (上海汇海信息科技股份有限公司)	米	200	6.50	1300.00	
4	插排	品牌：拳王 型号：4 插 (宁波拳王电器有限公司)	只	58	20.00	1160.00	

5	机柜 22U	品牌: FGT/汇海 型号: FGT6060-A42U (上海汇海信息科技股份有限公司)	台	2	1200.00	2400.00	
6	综合布线施工	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	6000.00	6000.00	
二、云桌面系统							
1	云服务器	品牌: 深信服 型号: VDS-W-7550 (深信服科技股份有限公司)	台	2	73000.00	146000.00	
2	学生云终端	品牌: 深信服 型号: aDesk-STD-100-s (HDMI) (深信服科技股份有限公司)	台	110	900.00	99000.00	
3	云桌面虚拟化服务软件	品牌: 深信服 型号: VDI 授权与配件 (aDesk) (深信服科技股份有限公司)	套	1	95000.00	95000.00	
4	教学管理软件	品牌: 深信服 型号: 极域课堂管理系统软件 V6.0 (深信服科技股份有限公司)	套	1	5200.00	5200.00	
5	存储交换机	品牌: 信锐 型号: RS6300-24X-LI-12X-3100 (深圳市信锐网科技术有限公司)	台	2	21000.00	42000.00	
6	接入交换机	品牌: 信锐 型号: RS3300-52T-4F (深圳市信锐网科技术有限公司)	台	3	5000.00	15000.00	
7	教师机	品牌: 联想 型号: 启天 M437 (联想集团)	套	2	4560.00	9120.00	
8	学生显示器	品牌: 创维 型号: M225FJ (创维集团有限公司)	台	110	510.00	56100.00	
三、教学设备及配套							
1	智慧黑板	品牌: 鸿合 型号: HB-C820C (深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司)	台	2	22500.00	45000.00	
2	教学专属平台	品牌: 鸿合 型号: 鸿U (深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司)	台	2	2100.00	4200.00	
3	无线传屏软件	品牌: 鸿合 型号: 鸿合无线传屏软件 (深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司)	台	2	1350.00	2700.00	
6	多媒体教学软件	品牌: C30 教育云 型号: V1.0 (沐坤科技有限公司)	套	2	700.00	1400.00	

7	合并式功放	品牌：佳比 型号：XF-M5500 (广州佳比亚电子科技有限公司)	只	2	1500.00	3000.00	
8	双 5"无源音柱	品牌：佳比 型号：XL-215 (广州佳比亚电子科技有限公司)	只	4	700.00	2800.00	
9	话筒	品牌：佳比 型号：FL-905 (广州佳比亚电子科技有限公司)	只	2	350.00	700.00	
10	教师电脑桌椅	品牌：通达 型号：定制 (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	套	2	950.00	1900.00	
11	学生电脑桌椅	品牌：通达 型号：定制 (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	套	110	400.00	44000.00	
12	联调、辅材制安及其他	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	6200.00	6200.00	

#### 活动室

1	98 寸一体机	品牌：鸿合 型号：HD-98C2 (深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司)	台	1	24150.00	24150.00	
2	交互教学软件	品牌：鸿合 型号：鸿合 π 6 (深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司)	套	1	1000.00	1000.00	
3	教学专属平台	品牌：鸿合 型号：鸿 U (深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司)	个	1	2100.00	2100.00	
4	施工、安装及辅材	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	800.00	800.00	

#### 数字音乐教室

##### 音乐学习配套硬件软件

1	数字音乐教学授课系统	品牌：洲洋华乐 型号：V5.0 (北京洲洋华乐科技有限公司)	套	1	37800.00	37800.00	
2	音乐教学备课软件	品牌：洲洋华乐 型号：V4.0 (北京洲洋华乐科技有限公司)	套	1	15600.00	15600.00	
3	教师指法采集仪	品牌：洲洋华乐 型号：17A (北京洲洋华乐科技有限公司)	台	1	4659.00	4659.00	
4	主控桌	品牌：爱教育 型号：AI-ZKT1 (北京爱事业教育科技有限公司)	座	1	1500.00	1500.00	



5	智慧电钢琴	品牌：爱教育 型号：AI-821S (北京爱事业教育科技有限公司)	台	1	10500.0 0	10500.00	
6	乐器储藏柜	品牌：爱教育 型号：AI-GB (北京爱事业教育科技有限公司)	个	4	875.00	3500.00	
7	音乐节拍器	品牌：爱教育 型号：AI-JP1 (北京爱事业教育科技有限公司)	个	1	127.50	127.50	
8	音叉	品牌：爱教育 型号：AI-YX (北京爱事业教育科技有限公司)	个	2	18.00	36.00	
9	多用划线规	品牌：爱教育 型号：AI-GHX (北京爱事业教育科技有限公司)	个	2	29.00	58.00	
10	音乐教育教学 相关图书 及杂志	品牌：人音社 型号：正版 (人民音乐出版社)	本	50	75.00	3750.00	
11	音乐教学挂 图	品牌：人音社 型号：70幅 (人民音乐出版社)	套	1	560.00	560.00	
12	音筒	品牌：爱教育 型号：AI-YT1 (北京爱事业教育科技有限公司)	组	12	127.50	1530.00	
13	音条	品牌：爱教育 型号：AI-MS1 (北京爱事业教育科技有限公司)	块	12	280.00	3360.00	
14	钟琴	品牌：爱教育 型号：AI-ZMQ (北京爱事业教育科技有限公司)	套	1	230.00	230.00	
15	沙锤	品牌：爱教育 型号：AI-MS1 (北京爱事业教育科技有限公司)	对	12	35.00	420.00	
16	沙蛋	品牌：爱教育 型号：AI-SMD (北京爱事业教育科技有限公司)	对	12	35.00	420.00	
17	摇铃(串铃)	品牌：爱教育 型号：AI-671Y (北京爱事业教育科技有限公司)	对	12	30.00	360.00	
18	棒铃	品牌：爱教育 型号：AI-BLS (北京爱事业教育科技有限公司)	对	12	35.00	420.00	
19	卡巴撒	品牌：爱教育 型号：AI-KSB2 (北京爱事业教育科技有限公司)	个	12	67.50	810.00	

20	双响筒	品牌：爱芝音 型号：AZY-MZSXT (北京爱芝音教学设备有限公司)	副	12	36.00	432.00	
21	响板	品牌：爱教育 型号：AI-XB1 (北京爱事业教育科技有限公司)	个	12	27.00	324.00	
22	响棒	品牌：爱教育 型号：AI-MS4B (北京爱事业教育科技有限公司)	副	12	30.00	360.00	
23	刮棒	品牌：爱教育 型号：AI-MGB (北京爱事业教育科技有限公司)	副	12	35.00	420.00	
24	蛙鸣筒	品牌：爱教育 型号：AI-FMM (北京爱事业教育科技有限公司)	副	12	39.00	468.00	
25	北梆子	品牌：爱教育 型号：AI-BZ1 (北京爱事业教育科技有限公司)	副	4	75.00	300.00	
26	南梆子	品牌：爱教育 型号：AI-BZ2 (北京爱事业教育科技有限公司)	副	4	79.00	316.00	
27	木鱼	品牌：爱教育 型号：AI-MUS (北京爱事业教育科技有限公司)	套	2	85.00	170.00	
28	铃鼓	品牌：爱教育 型号：AI-IG4R (北京爱事业教育科技有限公司)	套	2	56.00	112.00	
29	三角铁	品牌：爱教育 型号：AI-SJD (北京爱事业教育科技有限公司)	套	2	55.00	110.00	
30	碰铃	品牌：爱教育 型号：AI-P90I (北京爱事业教育科技有限公司)	副	4	54.00	216.00	
31	棒钟	品牌：爱教育 型号：AI-BZG (北京爱事业教育科技有限公司)	副	4	45.00	180.00	
32	大锣	品牌：爱教育 型号：AI-D00 (北京爱事业教育科技有限公司)	个	2	256.00	512.00	
33	小锣	品牌：爱教育 型号：AI-X02 (北京爱事业教育科技有限公司)	个	2	107.50	215.00	
34	口琴	品牌：爱教育 型号：AI-KQB (北京爱事业教育科技有限公司)	支	50	52.50	2625.00	

		司)					
35	竖笛	品牌: 爱教育 型号: AI-SD6 (北京爱事业教育科技有限公司)	支	50	75.00	3750.00	
36	葫芦丝	品牌: 爱芝音 型号: AZY-MY-913 (北京爱芝音教教学设备有限公司)	支	50	107.50	5375.00	
37	谱架	品牌: 爱教育 型号: AI-PT (北京爱事业教育科技有限公司)	个	50	97.50	4875.00	
38	六面体凳	品牌: 爱教育 型号: AI-ZYD (北京爱事业教育科技有限公司)	个	50	112.00	5600.00	
装饰装修							
39	顶面防尘处理	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m2	78	45.00	3510.00	
40	顶面腻子找平、乳胶漆	品牌: 三棵树 型号: 定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	78	75.00	5850.00	
41	石膏造型吊顶	品牌: 泰山 型号: U50 (泰山石膏(襄阳)有限公司)	m3	78	120.00	9360.00	
42	灯具	品牌: 欧普 型号: 定制 (欧普照明)	套	1	1350.00	1350.00	
43	墙面腻子找平、乳胶漆	品牌: 三棵树 型号: 定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	135	75.00	10125.00	
44	墙壁开关	品牌: 罗格朗 型号: 86 型 (罗格朗公司)	只	6	76.00	456.00	
45	窗帘盒	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m2	18	70.00	1260.00	
46	窗帘	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	米	21.6	130.00	2808.00	
47	装饰画	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	895.00	895.00	
48	辅材及人工费	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	
设备安装调试							
49	设备安装调试	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	
数字音乐教室 2							
空间设计装修							
1	顶面防尘处理	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m2	78	45.00	3510.00	

2	顶面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	78	75.00	5850.00	
3	石膏造型吊顶	品牌：泰山 型号：U50 (泰山石膏(襄阳)有限公司)	m3	78	120.00	9360.00	
4	灯具	品牌：欧普 型号：定制(欧普照明)	套	1	1350.00	1350.00	
5	墙面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	135	75.00	10125.00	
6	墙壁开关	品牌：罗格朗 型号：86 型 (罗格朗公司)	只	6	76.00	456.00	
7	窗帘盒	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m2	18	70.00	1260.00	
8	窗帘	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	米	21.6	130.00	2808.00	
9	装饰画	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	895.00	895.00	
10	辅材及人工费	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	

#### 合唱教室

1	主音箱箱	品牌：狮乐 型号：BG-8 (广东狮乐科技实业有限公司)	对	1	6250.00	6250.00	
2	环绕音箱	品牌：狮乐 型号：BG-6 (广东狮乐科技实业有限公司)	对	1	3100.00	3100.00	
3	中置音箱	品牌：狮乐 型号：BG-5 (广东狮乐科技实业有限公司)	只	1	2200.00	2200.00	
4	有源低音炮	品牌：狮乐 型号：YW-2 (广东狮乐科技实业有限公司)	支	1	2800.00	2800.00	
5	功放	品牌：狮乐 型号：AV-6612C (广东狮乐科技实业有限公司)	台	1	4275.00	4275.00	
6	电源时序器	品牌：佳比 型号：SC-1030B (广州佳比亚电子科技有限公司)	套	1	2500.00	2500.00	
7	合唱麦克风/录音话筒	品牌：佳比 型号：JB-636 (广州佳比亚电子科技有限公司)	套	2	4300.00	8600.00	
8	音箱一体话筒	品牌：佳比 型号：G50 (广州佳比亚电子科技有限公司)	套	2	1850.00	3700.00	
9	话筒支架	品牌：爱教育 型号：AI-ZJ (北京爱事业教育科技有限公司)	个	1	185.00	185.00	
10	设备机柜	品牌：鑫华 型号：配套 (鑫华亿钣金厂)	个	1	975.00	975.00	

11	双护套音箱线	品牌：国产 型号：定制 (北京爱事业教育科技有限公司)	米	200	12.75	2550.00	
12	音频信号线	品牌：国产 型号：定制 (北京爱事业教育科技有限公司)	米	200	12.00	2400.00	
13	五线谱电子示教板	品牌：爱芝音 型号：AZ-JP88S (北京爱芝音教教学设备有限公司)	台	1	8250.00	8250.00	
14	谱台	品牌：爱教育 型号：AI-PT (北京爱事业教育科技有限公司)	个	50	97.50	4875.00	
15	六面体凳	品牌：爱教育 型号：AI-ZYD (北京爱事业教育科技有限公司)	把	50	112.00	5600.00	
16	指挥台	品牌：爱教育 型号：AI-ZHT (北京爱事业教育科技有限公司)	组	1	4800.00	4800.00	
17	一体合唱台	品牌：爱教育 型号：AI-HCT (北京爱事业教育科技有限公司)	组	6	3450.00	20700.00	
18	顶面防尘处理	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m2	78	45.00	3510.00	
19	顶面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	78	75.00	5850.00	
20	石膏造型吊顶	品牌：泰山 型号：U50 (泰山石膏(襄阳)有限公司)	m3	78	120.00	9360.00	
21	灯具	品牌：欧普 型号：定制 (欧普照明)	套	1	1350.00	1350.00	
22	墙面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	135	75.00	10125.00	
23	墙壁开关	品牌：罗格朗 型号：86 型 (罗格朗公司)	只	8	76.00	608.00	
24	窗帘盒	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m2	18	70.00	1260.00	
25	窗帘	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	米	28	130.00	3640.00	
26	装饰画	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	895.00	895.00	
27	辅材及人工费	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	
28	设备安装调试	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	3500.00	3500.00	

美术教室（写生）							
1	静物台	品牌：星河 型号：XH-F960 （深圳市星河教学用品有限公司）	个	8	581.50	4652.00	
2	画架	品牌：星河 型号：XH-F630 （深圳市星河教学用品有限公司）	个	50	256.00	12800.00	
3	金属画架 （外景携带）	品牌：星河 型号：XH-F650G （深圳市星河教学用品有限公司）	个	50	75.00	3750.00	
4	木手	品牌：星河 型号：XH-F50S （深圳市星河教学用品有限公司）	个	4	45.00	180.00	
5	木手	品牌：星河 型号：XH-S990E （深圳市星河教学用品有限公司）	个	4	52.50	210.00	
6	木人	品牌：星河 型号：XH-F660Z （深圳市星河教学用品有限公司）	个	4	19.50	78.00	
7	木人	品牌：星河 型号：XH-F380C （深圳市星河教学用品有限公司）	个	4	52.50	210.00	
8	美工刀刀片	品牌：星河 型号：XH-V850 （深圳市星河教学用品有限公司）	盒	50	17.00	850.00	
9	合金美工刀	品牌：星河 型号：XH-A260 （深圳市星河教学用品有限公司）	套	50	15.00	750.00	
10	画板（半开）	品牌：星河 型号：XH-A510 （深圳市星河教学用品有限公司）	块	50	45.00	2250.00	
11	画板（4开）	品牌：星河 型号：XH-C150 （深圳市星河教学用品有限公司）	块	50	35.00	1750.00	
12	画板（全开）	品牌：星河 型号：XH-C20 （深圳市星河教学用品有限公司）	块	1	94.50	94.50	
13	写生灯	品牌：星河 型号：XH-H880 （深圳市星河教学用品有限公司）	个	8	148.00	1184.00	
14	展板	品牌：星河 型号：XH-N260 （深圳市星河教学用品有限公司）	套	1	307.00	307.00	



15	美术工具画箱	品牌：星河 型号：XH-Q650 (深圳市星河教学用品有限公司)	个	50	287.00	14350.00	
16	画袋背包	品牌：星河 型号：XH-B180 (深圳市星河教学用品有限公司)	个	50	45.00	2250.00	
17	折叠写生画凳	品牌：星河 型号：XH-Q220R (深圳市星河教学用品有限公司)	个	50	41.00	2050.00	
18	各色衬布	品牌：星河 型号：XH-Q580K (深圳市星河教学用品有限公司)	块	50	15.60	780.00	
19	素描速写本	品牌：夏尔丹 型号：V360 (义乌市腾远画材有限公司)	本	50	29.00	1450.00	
20	水彩纸	品牌：丽景艺 型号：C320J (义乌市腾远画材有限公司)	袋	50	25.00	1250.00	
21	水彩速写本	品牌：丽景艺 型号：C2250J (义乌市腾远画材有限公司)	本	50	30.00	1500.00	
22	水彩画笔	品牌：谢德堂 型号：T250J (宁波市至语家居用品有限公司)	套	50	38.00	1900.00	
23	水彩颜料	品牌：马利 型号：ML20 (宁波市至语家居用品有限公司)	盒	50	43.00	2150.00	
24	水彩纸	品牌：丽景艺 型号：MJ8 (宁波市至语家居用品有限公司)	袋	50	13.00	650.00	
25	橡皮	品牌：老人头 型号：L690 (宁波市至语家居用品有限公司)	块	50	3.00	150.00	
26	速写本	品牌：丽景艺 型号：MJ30 (宁波市至语家居用品有限公司)	个	50	19.50	975.00	
27	定画液	品牌：马利 型号：ML35 (宁波市至语家居用品有限公司)	瓶	50	36.00	1800.00	
28	素描纸	品牌：夏尔丹 型号：V380 (义乌市腾远画材有限公司)	袋	50	18.00	900.00	
29	素描铅笔	品牌：中华 型号：J150K (宁波市至语家居用品有限公司)	套	50	98.00	4900.00	
30	水粉笔	品牌：谢德堂 型号：T330J (宁波市至语家居用品有限公司)	套	50	31.00	1550.00	

31	水粉纸	品牌：谢德堂 型号：T968K (宁波市至语家居用品有限公司)	袋	50	9.60	480.00	
32	调色盒	品牌：星河 型号：XH-R258 (深圳市星河教学用品有限公司)	个	50	5.00	250.00	
33	调色盘	品牌：星河 型号：XH-R2350 (深圳市星河教学用品有限公司)	个	50	3.00	150.00	
34	写生教具一	品牌：星河 型号：XH-Y50 (深圳市星河教学用品有限公司)	套	1	241.00	241.00	
35	写生教具二	品牌：星河 型号：XH-B660 (深圳市星河教学用品有限公司)	套	1	123.00	123.00	
36	陶瓷样本	品牌：星河 型号：XH-T268 (深圳市星河教学用品有限公司)	套	1	412.00	412.00	
37	顶面防尘处理	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)		72	45.00	3240.00	
38	顶面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	72	75.00	5400.00	
39	石膏造型吊顶	品牌：泰山 型号：U50 (泰山石膏(襄阳)有限公司)	m3	72	120.00	8640.00	
40	灯具	品牌：欧普 型号：定制 (欧普照明)	套	1	1150.00	1150.00	
41	墙面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	128	75.00	9600.00	
42	墙壁开关	品牌：罗格朗 型号：86 型 (罗格朗公司)	只	6	76.00	456.00	
43	窗帘盒	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m2	17	70.00	1190.00	
44	窗帘	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	米	28	130.00	3640.00	
45	装饰画	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	895.00	895.00	
46	辅材及人工费	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	
科学教室							
基础设施设备							
1	多媒体讲台	品牌：诚旺达 型号： 1100*780*1000mm (诚旺达电教设备有限公司)	台	1	3750.00	3750.00	

2	学生桌	品牌：通达 型号：定制 (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	张	8	2850.00	22800.00	
3	凳子(学生用)	品牌：通达 型号：33*24*45(cm) (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	把	50	120.00	6000.00	
4	储物柜	品牌：通达 型号： 1800*850*390mm (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	个	8	1050.00	8400.00	
创意科学制作部分							
5	我们的地球科学套装	品牌：迪乐姆 型号：STU20GBBF (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	1	1800.00	1800.00	
6	传统文化手工套装	品牌：迪乐姆 型号：D-CY-23 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	1	1950.00	1950.00	
服务与平台部分							
7	创客教学课程系统	品牌：迪乐姆 型号：V1.2 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	1	13400.00	13400.00	
装饰装修							
8	顶面防尘处理	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m2	78	45.00	3510.00	
9	顶面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	78	75.00	5850.00	
10	石膏造型吊顶	品牌：泰山 型号：U50 (泰山石膏(襄阳)有限公司)	m3	78	120.00	9360.00	
11	灯具	品牌：欧普 型号：定制 (欧普照明)	套	1	1350.00	1350.00	
12	墙面腻子找平、乳胶漆	品牌：三棵树 型号：定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	135	75.00	10125.00	
13	墙壁开关	品牌：罗格朗 型号：86型 (罗格朗公司)	只	6	76.00	456.00	
14	窗帘盒	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	m2	18	70.00	1260.00	
15	窗帘	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	米	28	130.00	3640.00	
16	装饰画	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	895.00	895.00	
17	辅材及人工费	品牌：国产 型号：定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	

劳技教室							
基础设施设备							
1	多媒体讲台	品牌：诚旺达 型号：1100*780*1000mm (诚旺达电教设备有限公司)	台	1	3750.00	3750.00	
2	操作台	品牌：通达 型号：1200*2400*750mm (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	个	5	2250.00	11250.00	
3	凳子(学生用)	品牌：通达 型号：33*24*45(cm) (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	把	50	120.00	6000.00	
4	储物柜	品牌：通达 型号：1800*850*390mm (合肥通达桌椅办公设备有限公司)	个	4	1050.00	4200.00	
缝纫编织手工							
1	缝纫机	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-24 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	台	2	1320.00	2640.00	
2	锁边机	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-20 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	台	2	1270.00	2540.00	
3	烫衣板	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-19 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	件	2	195.00	390.00	
4	电熨斗	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-18 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	件	2	205.00	410.00	
5	刺绣工具	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-25 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	239.00	5975.00	
6	编织工具	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-16 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	256.00	6400.00	
7	缝纫工具	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-17 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	220.00	5500.00	
8	纸工工具	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-21 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	95.00	2375.00	

9	雕刻工具	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-22 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	296.00	7400.00	
10	雕刻章料	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-23 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	298.00	7450.00	
11	中国结工具	品牌：迪乐姆 型号：D-JT-26 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	152.00	3800.00	
纸艺部分							
1	纸工工具	品牌：迪乐姆 型号：D-SY-10 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	25	195.00	4875.00	
2	剪纸耗材类	品牌：迪乐姆 型号：D-SY-15 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	8	1340.00	10720.00	
3	折纸耗材类	品牌：迪乐姆 型号：D-SY-18 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	8	2410.00	19280.00	
4	教师切割垫板	品牌：迪乐姆 型号：D-SY-21 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	张	2	60.00	120.00	
5	学生切割垫板	品牌：迪乐姆 型号：D-SY-06 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	张	50	37.50	1875.00	
防护工具类							
1	防护眼镜	品牌：迪乐姆 型号：通用 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	副	50	22.50	1125.00	
2	防尘口罩	品牌：迪乐姆 型号：通用 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	副	50	1.50	75.00	
3	工作服	品牌：迪乐姆 型号：通用 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	套	50	117.00	5850.00	
4	套袖	品牌：迪乐姆 型号：通用 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	对	50	22.50	1125.00	
5	防滑手套	品牌：迪乐姆 型号：通用 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	副	50	13.50	675.00	
6	急救箱	品牌：迪乐姆 型号：通用 (上海迪乐姆信息科技有限公司)	个	1	234.00	234.00	

		司)					
7	灭火器	品牌: 淮海 型号: 4KG (徐州市淮海消防器材有限公司)	个	2	189.00	378.00	
装饰装修							
1	顶面防尘处理	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m2	72	45.00	3240.00	
2	顶面腻子找平、乳胶漆	品牌: 三棵树 型号: 定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	72	75.00	5400.00	
3	石膏造型吊顶	品牌: 泰山 型号: U50 (泰山石膏(襄阳)有限公司)	m3	72	120.00	8640.00	
4	灯具	品牌: 欧普 型号: 定制 (欧普照明)	套	1	1350.00	1350.00	
5	墙面腻子找平、乳胶漆	品牌: 三棵树 型号: 定制 (三棵树涂料股份有限公司)	m2	128	75.00	9600.00	
6	墙壁开关	品牌: 罗格朗 型号: 86型 (罗格朗公司)	只	6	76.00	456.00	
7	窗帘盒	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	m2	17	70.00	1190.00	
8	窗帘	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	米	28	130.00	3640.00	
9	装饰画	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	895.00	895.00	
10	辅材及人工费	品牌: 国产 型号: 定制 (中国大陆)	项	1	3000.00	3000.00	
投标报价 (1+2+3+...): 柒佰陆拾柒万玖仟贰佰陆拾元玖角贰分 元; 小写: 7679260.92 元; (填入投标函和开标一览表)							

注: 1. 所有投标只能选择一种方案, 单价和合价的报价只能是唯一, 且须列出详细的分项报价。(与采购清单项相一致, 不得缺项, 否则视同包含在其他项目。)

2. 投标报价采用综合单价法, 综合单价包括: 设备费、材料费(主材和辅材)、装卸费、运输费、安装费、管理费、利润、税金、风险费、招标代理费、检测费、接入、调试、验收、计算机存储费、评审论证、培训及后期服务及国家对中标单位征收的各种税费等所有一切费用, 综合单价今后将不作任何调整。

投标人名称 (盖单位章):

法定代表人 (签章):

日期: 2023 年 6 月